
statutární město ostrava
magistrát

vaše značka:
Ze dne:
Č. j , SMO/xxxxxť20/OFRMad

Vyřizuje; Maděřičová Alena
Telefon: +420 5994 43496
E-mail: amadericova@ostrava,cz
Datum: xx.xx.2020

za statutární město ostrava
Ing. Tomáš Macura, MBA

primátor

Prokešovo nám. 8,729 30 Ostrava
WwW.ostrava,cz

tč oos+s +st otč cz 00845 451
čís|o účtu 1 9_1 649297309/0800

Příloha č. 2

]

t.. f).
Nar.: 1949
ZaKovárnou448
250 85 Bašť

l

Prohlášení věřitele o prominutí dluhu dle ust. § 1995 zákona číslo 89/2012 Sb.o občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů

čt. t

Statutární město Ostrava, jako věřitel prohlašuj e, že dlužníkovi: L.D., nar.: 1949, trva|e bYem: Za
Kovárnou 448, Bašť, promíjí jeho dluh - zůstatek dluhu ve výši 68.553,40 Kč dle Usnesení o smíru
Okresního soudu v Ostravě ěj. 27 C 253199 ze dne 15.04,2009 mezi statutárním městem a
žadatelkou, které nabylo právní moci dne 07.05.2009 a Dohody o plnění dluhu ve splátkách, jež je
evidována pod číslem 0708/20 1 O/OFR.

čt. u

Celková dlužná částka, kterou dlužník méI zaplatit vyplývá z usnesení o smíru Okresního soudu
v Ostravě čj.27 C 253199 ze dne 15.04.2009 mezi statutárním městem a povinnou, které nabylo
právní moci dne 07.05.2009. Dlužník se zavázaI zaplatit částku 269.553,40 Kč za uznané dlužné
nájemné Restaurace Spolek, spol. s r.o. . Dne 25.II.2009 na svém 32. zasedání zastupitelstvo města
rozhodlo o plnění dluhu ve splátkách. Dohoda o plnění dluhu ve splátkách je evidována pod číslem
0708/2010/oFR.
Dlužník dluh řádně splácel pravidelnými splátkami ve qiši 1.500,00 Kě měsíčně dle uvedené
Dohody. Paní L.D. nyní bydlí u syna v obci Bašť, protože není zdravotně v pořádku. Trvalý pob},t

má stále v Německu, kde žila se svým manželem, který však zemřel. Má problémy s uznáním
důchodů, jak v České republice, tak v Německu. Dluh řádně splácí 11 let azaplatíIa202.500,00 Kč.

Dluh, který věřitel dle č1. I tohoto prohlášení dlužníkovi promíjí, představuje částku ve výši
67.053,40 Kč, odpovídající částce zůstatku dluhu dle Dohody o plnění dluhu ve splátkách ev.č.
0708/2010/oFR.

čt. nt

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 odst. 1 zákona o obcích:
O tomto právním jednání statutárního města Ostravy rozhodlo zastupitelstvo města Ostravy svým
usnesením č. xxxxxxxx ze dne xxxxx .

1l1 o§TRAvA!!!


